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Technické parametry - Pasovy minibagr GORILA G20SE | PRO CAB

Celkové rozméry
Provozni hmotnost

Objem Izice

Typ stroje

Vyrobce motoru

Vykon motoru

Maximalni tocivy moment
Rychlost pojezdu
Rychlost otaceni zakladny
Max.stoupani

Max. trhaci sila

Celkova délka (Prepravni)
Celkova sitka

Celkova vyska

Max. Pracovni hloubka radlice
Max. Svétla vyska radlice
Tlak na zem

Material past

3468 x 1200 x 2270mm
2000Kg

0.04 m3

Pasové rypadlo
KUBOTA D902
16HP
51.3/1800N.m/r/min
2-4 km/h

10 otacek/ min

30°

8 kN

3110mm

1250mm

2280mm

400mm

150mm

0.3kgf/cm2

Guma



